[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2022
	№ _9__.

п. Куть-Ях

 О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий

по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

В соответствии со статьёй 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного             округа – Югры от 26.03.2008 № 64-п «О Порядке рассмотрения проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также подготовки заключений на эти проекты», Уставом сельского поселения Куть-Ях, в целях урегулирования разногласий, отображённых в Заключении № 27 от 30.11.2021 по проекту документа территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (письмо Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.12.2021 № 31-02-10594), и в сводном заключении на проект «Внесение изменений в генеральный план сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» администрации Нефтеюганского района,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий
по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Утвердить состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Куть-Ях (приложение).

3. Максимальный срок работы Согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Куть-Ях не более 2 (двух) месяцев с момента её создания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В.Жильцова
  Приложение   к
                                                                              постановлению  администрации

  сельского поселения Куть-Ях

  от 25.01.2022   №  9

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию разногласий
по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Жильцова Лариса Владимировна
	-
	Глава сельского поселения Куть-Ях, председатель комиссии

	Бунина Зульфия

Хамитовна
	-
	заместитель главы поселения,  заместитель председателя комиссии

	Горкунова Татьяна

 Михайловна
	-
	ведущий специалист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кокшаров Анатолий

Владимирович
	-
	 депутат Совета депутатов   сельского поселения  Куть-Ях

	Аскарова Ильгамия

Муллахметовна
	-
	депутат Совета депутатов   сельского поселения  Куть-Ях

	Представители согласующих органов:

	Бородкина Оксана Владимировна
	-
	заместитель главы Нефтеюганского района

	Фоминых Алена Валентиновна

	-
	председатель комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского района

	Бабин Сергей Михайлович
	-
	директор МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района»

	Дода

Александр Васильевич
	-
	председатель комитета по земельным ресурсам администрации Нефтеюганского района

	Богданова Алина Хамитовна
	-
	начальник отдела подготовки градостроительной документации комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского района

	Департамент строительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	-
	(по согласованию)

	Представители разработчиков проекта документа территориального планирования:

	Рублевский Александр Евгеньевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «МЕТАПЛАН»

1